

Договор
№ 3/25-197
от 22.08.2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Васильева Е.В.

(подпись, фамилия, инициалы)

2025 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1209888)

**в государственном автономном стационарном
учреждении социального обслуживания
Свердловской области "Щелкунский
психоневрологический интернат"**

(полное наименование работодателя)

*624015 Свердловская область, Сысертский район,
с. Щелкун, ул. Советская, 314*

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

6652005010

(ИНН работодателя)

668501001

(КПП работодателя)

1026602177667

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<i>Мар</i> (подпись)	Маркина Оксана Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<i>02.10.25</i> (дата)
<i>Иш</i> (подпись)	Ишкулова Маргарита Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<i>02.10.25</i> (дата)
<i>Ел</i> (подпись)	Озорнина Елена Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<i>02.10.25</i> (дата)
<i>АВ</i> (подпись)	Ошмарова Анна Валерьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<i>02.10.25</i> (дата)

9	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортное обслуживание и погрузо-разгрузочные работы																				
14	Водитель автомобиля КАМАЗ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживание и содержание зданий и территорий																				
15	Дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 24.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
В. Васильева 08.10.25 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета
 ГАСУСО СО "Щелкунский ПНИ"

_____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
М. Сергеева 08.10.25 (дата)

Специалист по кадрам
 (должность)

_____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
И. Николаева 08.10.25 (дата)

Бухгалтер
 (должность)

_____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Е. Александровна 08.10.25 (дата)

Специалист по охране труда
 (должность)

_____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
А. Валерьевна 08.10.25 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
М. Михант-Владиславович 24.09.2025 (дата)

1736

(№ в реестре экспертов)